



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 454 384  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FRANK STEENSEN  
TRANSPORTFORRETNING AS  
Forretningsadresse: Storjord  
8110 MOLDJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Steensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	77 305 995	73 124 003
Annen driftsinntekt		1 134 057	1 638 963
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 440 051</b>	<b>74 762 966</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 901 268	3 634 119
Lønnskostnad	8	31 478 500	30 403 827
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 560 122	1 835 151
Annen driftskostnad	2, 8	35 360 956	37 233 152
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 300 846</b>	<b>73 106 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 139 205</b>	<b>1 656 717</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		68 760	5 662
Annen finansinntekt			9 996
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>68 760</b>	<b>15 659</b>
Annen rentekostnad		417 455	215 292
Annen finanskostnad			14 378
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>417 455</b>	<b>229 670</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-348 695</b>	<b>-214 011</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 790 510</b>	<b>1 442 706</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	396 820	320 305
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 525 000	
Avsatt til annen egenkapital		-131 310	1 122 401
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	4 620 829	4 561 893
Balanseførte leasede biler	2, 4	11 898 897	7 693 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 519 726</b>	<b>12 255 105</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10	1 525 000	160 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Obligasjoner		804 799	940 765
Andre langsiktige fordringer		187 437	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 517 236</b>	<b>1 100 765</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 036 962</b>	<b>13 355 870</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 10	8 394 598	8 892 394
Andre kortsiktige fordringer	3	2 881 682	3 204 250
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 276 281</b>	<b>12 096 643</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 251 577	1 681 053
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 251 577</b>	<b>1 681 053</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 527 858</b>	<b>13 777 697</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 564 820</b>	<b>27 133 567</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	45 000	45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 929 319	5 060 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 929 319</b>	<b>5 060 629</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>4 974 319</b>	<b>5 105 629</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	612 028	642 547
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>612 028</b>	<b>642 547</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 715 000	1 079 000
Langsiktig konserngjeld	10		
Leasinggjeld	4	12 089 844	7 743 911
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 804 844</b>	<b>8 822 911</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 416 872</b>	<b>9 465 458</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 165 796	4 088 069
Betalbar skatt	11	427 339	147 526
Skyldig offentlige avgifter	9	3 261 061	2 677 905
Utbytte	10	1 525 000	
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		5 794 433	5 648 981
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 173 629</b>	<b>12 562 480</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 590 501</b>	<b>22 027 938</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 564 820</b>	<b>27 133 567</b>



# Årsregnskap 2020

## Frank Steensen Transportforretning AS



## Resultatregnskap

### Frank Steensen Transportforretning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	7	77 305 995	73 124 003
Annen driftsinntekt		1 134 057	1 638 963
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>78 440 051</b>	<b>74 762 966</b>
Varekostnad		4 901 268	3 634 119
Lønnskostnad	8	31 478 500	30 403 827
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 560 122	1 835 151
Annen driftskostnad	2, 8	35 360 956	37 233 152
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 300 846</b>	<b>73 106 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 139 205</b>	<b>1 656 717</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		68 760	5 662
Annen finansinntekt		0	9 996
Annen rentekostnad		417 455	215 292
Annen finanskostnad		0	14 378
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-348 695</b>	<b>-214 011</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 790 510</b>	<b>1 442 706</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	396 820	320 305
<b>Årsresultat</b>	6	<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		1 525 000	0
Avsatt til annen egenkapital		-131 310	1 122 401
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 393 690</b>	<b>1 122 401</b>



## Balanse

### Frank Steensen Transportforretning AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	4 620 829	4 561 893
Balanseførte leasede biler	2, 4	11 898 897	7 693 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 519 726</b>	<b>12 255 105</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	10	1 525 000	160 000
Forskuddsleie		804 799	940 765
Andre langsiktige fordringer		187 437	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 517 236</b>	<b>1 100 765</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 036 962</b>	<b>13 355 870</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 10	8 394 598	8 892 394
Andre kortsiktige fordringer	3	2 881 682	3 204 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 276 281</b>	<b>12 096 643</b>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 251 577	1 681 053
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>4 251 577</b>	<b>1 681 053</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 527 858</b>	<b>13 777 697</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 564 820</b>	<b>27 133 567</b>



## Balanse

### Frank Steensen Transportforretning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	45 000	45 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		4 929 319	5 060 629
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 929 319</b>	<b>5 060 629</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>4 974 319</b>	<b>5 105 629</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	612 028	642 547
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>612 028</b>	<b>642 547</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 715 000	1 079 000
Leasinggjeld	4	12 089 844	7 743 911
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 804 844</b>	<b>8 822 911</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	4 165 796	4 088 069
Betalbar skatt	11	427 339	147 526
Skyldig offentlige avgifter	9	3 261 061	2 677 905
Utbytte	10	1 525 000	0
Annen kortsiktig gjeld		5 794 433	5 648 981
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 173 629</b>	<b>12 562 480</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 590 501</b>	<b>22 027 938</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 564 820</b>	<b>27 133 567</b>

Storjord, den \_\_\_\_\_  
Styret i Frank Steensen Transportforretning AS

Frank Håkon Ingvar Steensen  
styreleder/daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Frank Steensen Transportforretning AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		1 790 510	1 442 706
Periodens betalte skatt		-147 526	-224 420
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 031 057	-1 494 009
Ordinære avskrivninger		4 560 119	1 835 151
Endring i kundefordringer		497 796	-1 109 936
Endring i leverandørgjeld		77 727	134 900
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 051 176	-98 379
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 798 745</b>	<b>486 013</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 531 487	1 620 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 644 217	-1 622 603
Utbetalinger på lånefordringer konsern		-1 365 000	-160 000
Utbetalinger på andre lånefordringer		-51 471	-260 413
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 529 201</b>	<b>-423 016</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 316 249	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 015 271	-566 373
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 699 022</b>	<b>-566 373</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 570 522	-503 376
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 681 053	2 184 431
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 251 575</b>	<b>1 681 054</b>



## Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Leasing

Selskapet har tidligere år benyttet seg av unntaksregel for små foretak og ikke balanseført leasingkontrakter. Leasingkontrakter fom 2019 balanseføres sammen med tilhørende gjeldsforpliktelse og driftsmidlene avskrives. Leasingkontrakter fra tidligere enn 2019 kostnadsføres.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved



## Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

### Note 2 Anleggsmidler

	Inventar	Transport- midler, driftsløsøre ol.	Balanseførte leasede biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	45 500	10 883 414	8 546 105	19 475 019
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 644 217	7 680 955	9 325 172
- Avgang i året		534 437		534 437
= Anskaffelseskost 31.12.20	45 500	11 993 194	16 227 060	28 265 754
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	45 500	7 319 714	4 328 161	11 693 375
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		52 651		52 651
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	45 500	7 372 365	4 328 161	11 746 026
= Bokført verdi 31.12.20	0	4 620 829	11 898 899	16 519 728
Årets ordinære avskrivninger		1 084 851	3 475 268	4 560 119
Økonomisk levetid	5 år	1-15 år	4-7 år	

Leiekostnad for ikke balanseførte leasingavtaler er i 2020 kr 6 273 701. Disse avtalene strekker seg over 3-7 år.

### Note 3 Periodiserte dekkostnader

Av andre kortsiktig fordringer på totalt kr 2 881 682 utgjør kr 817 204 periodiserte dekkostnader. Selskapet periodiserer kostnader knyttet til dekk ut fra kjørte kilometer da de kjøper inn store kvantum få ganger i året.

### Note 4 Langsiktig gjeld/ pantstillelser og garantier m.v.

	2020
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0
<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l:</b>	
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 715 000
Leasinggjeld	12 089 844
Garantiforpliktelser - løyvegaranti pr 31.12.	1 116 000
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld</b>	
	2020
Driftsmidler	16 519 726
Kundefordringer	8 394 598
<b>Sum</b>	<b>24 914 325</b>



## Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

### Note 5 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Frank Steensen Transportforretning AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 500,00	45 000,00
<b>Sum</b>	<b>30</b>	<b>1 500,00</b>	<b>45 000,00</b>

### Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Frank Steensen Holding AS	30	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100,0</b>

Det er ikke ulike aksjeklasser i selskapet. Det er ikke knyttet stemmerettsbegrensninger til aksjene. Hver aksje har følgelig en stemme i generalforsamlingen.

Styrets leder i Frank Steensen Transportforretning AS, Frank Steensen, har samme rolle i morselskapet Frank Steensen Holding AS og eier 100% av aksjene i dette selskapet.

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	45 000	0	5 060 629	5 105 629
Endringer ført mot EK			0	0
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>	<b>5 060 629</b>	<b>5 105 629</b>
Årets resultat			1 393 690	1 393 690
Utbytte			-1 525 000	-1 525 000
Konsernbidrag mottatt				0
Konsernbidrag avgitt				0
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>	<b>4 929 319</b>	<b>4 974 319</b>

### Note 7 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Omsetning av transporttjenester	77 305 995	73 117 131
<b>Sum</b>	<b>77 305 995</b>	<b>73 117 131</b>

Geografisk fordeling	2020	2019
Nord-Norge	77 305 995	73 117 131
<b>Sum</b>	<b>77 305 995</b>	<b>73 117 131</b>



## Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	29 021 097	27 573 106
Arbeidsgiveravgift	1 310 207	1 506 903
Pensjonskostnader	772 983	873 284
Andre ytelser	374 213	450 534
<b>Sum</b>	<b>31 478 500</b>	<b>30 403 827</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 50

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	798 620	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Obligatorisk tjenestepensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Pensjonsordningen er innskuddsbasert og innbetalt premie kostnadsføres.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 89 500 eks. mva.  
I tillegg utgjør honorar for andre tjenester kr 46 000 eks. mva.

### Note 9 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd pr 31.12.2020 er kr 1 020 629. Dette var tilstrekkelig for å dekke terminoppgave 6-2020.

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	584 833	93 591
Andre fordringer	1 525 000	160 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 109 833</b>	<b>253 591</b>
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	40 456	131 862
Kortsiktig gjeld	1 525 000	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 565 456</b>	<b>131 862</b>



## Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

### Note 11 Skatt

	2020	2019
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	427 339	147 526
Endring i utsatt skatt	-30 519	172 779
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>396 820</b>	<b>320 305</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 790 510	1 442 706
Permanente forskjeller	13 217	13 225
Endring i midlertidige forskjeller	138 721	-785 357
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 942 449</b>	<b>670 574</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	427 339	147 526
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>427 339</b>	<b>147 526</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 790 510	1 442 706
Beregnet skatt av resultat før skatt	393 912	317 395
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 908	2 910
<b>Sum</b>	<b>396 820</b>	<b>320 305</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	3 022 893	3 021 139	-1 754
Fordringer	-50 000	-49 773	227
Balanseførte leieavtaler	-190 948	-50 699	140 249
<b>Sum</b>	<b>2 781 946</b>	<b>2 920 667</b>	<b>138 721</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2 781 946</b>	<b>2 920 667</b>	<b>138 721</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>612 028</b>	<b>642 547</b>	<b>30 519</b>



## Årsberetning for 2020

### Frank Steensen Transportforretning as

#### Virksomhetens art.

Frank Steensen Transportforretning AS er et transportselskap lokalisert i Beiarn Kommune med avdelingskontor i Bodø Kommune.

#### Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

#### Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen for selskapet for 2020 viser kr 78 440 051. Regnskapet viser et driftsresultat på kr 2 139 205. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrømmen i selskapet er påvirket av dreining fra leasingfinansiering til lånefinansiering.

#### Arbeidsmiljø/ytre miljø.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det drives systematisk HMS arbeid. Det var i 2020 ingen ulykker som medførte skade og sykemelding. Sykefraværet har i 2020 vært 3 %.

Selskapet har en moderne bilpark som tilfredsstillende myndighetenes krav til forurensning av det ytre miljø.

#### Framtidig risiko

Selskapets aktivitet er spredt til flere kundesegment, men har hovedtyngde i primærnæringer. Noe av aktiviteten er utsatt for konjunktursvingninger, som gir risiko for redusert omsetning ved fallende etterspørsel. De fleste kontrakter gir rom for prisendring ved endring i pris på innsatsfaktorer.

#### Likviditet

Konsernets totale likviditet er tilfredsstillende.

#### Økonomiske forholdstall

Egenkapitalandelen er 18 %. Det er gjennomført balanseføring av leasede driftsmidler som er anskaffet i regnskapsåret. Likviditetsgrad 1 er 1.13, og rentedekningsgraden er 4.33.

#### Finansiell risiko

Den finansielle risiko ansees som lav. Renteoppgang vil påvirke resultat på kort sikt.

#### Andre forhold.

Det er etter det styret kjenner til ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

#### Forskning og utvikling.

Selskapet deltar for tiden ikke i prosjekter knyttet til forskning og utvikling.



**Likestilling.**

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 60. Av alle ansatte er 1 kvinne. Styrets vararepresentant er kvinne. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men målsetningen for ledelsen er å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Storjord, 31. august 2021

Frank Steensen  
Styrets leder



Sandhornsgata 43  
Postboks 77  
8001 Bodø  
www.bdo.no
